

# **SAGA SOLUTIONS DENMARK ApS**

Idyl 26  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

**Ejner Sønniksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SAGA SOLUTIONS DENMARK ApS  
Idyl 26  
6000 Kolding

CVR-nr: 31852196  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Handelsbanken

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling og salg af software.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2015-31.12.2015 udviser et resultat på DKK -148.562 mod DKK -241.258 for tiden 01.01.2014-31.12.2014. Balancen viser en egenkapital på DKK -767.057.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-109.236</b>	<b>-190.613</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.500	-15.750
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-123.736</b>	<b>-206.363</b>
Andre finansielle indtægter .....		12	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.838	-34.895
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-148.562</b>	<b>-241.258</b>
Skat af årets resultat .....		0	-132.725
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-148.562</b>	<b>-373.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-148.562	-373.983
<b>I alt .....</b>		<b>-148.562</b>	<b>-373.983</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		14.375	28.875
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.375</b>	<b>28.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.375</b>	<b>28.875</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		100.000	300.000
Udskudte skatteaktiver .....			0
Andre tilgodehavender .....		0	5.849
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>305.849</b>
Likvide beholdninger .....		1.079	1.550
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>101.079</b>	<b>307.399</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>115.454</b>	<b>336.274</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		168.000	168.000
Overført resultat .....		-935.057	-786.494
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-767.057</b>	<b>-618.494</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	22.770
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		867.145	845.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.366	86.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>882.511</b>	<b>954.768</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>882.511</b>	<b>954.768</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>115.454</b>	<b>336.274</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.